PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA  N.º  952/00

Desliga e nomeia membros da Comissão Especial de Abertura e Julgamento de
Processos Licitatórios

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado  do Paraná
no uso de suas atribuições,

                 R
                             E
           S
              O
                  L
                     V
                         E

Art. 1º.  Ficam desligados da Comissão especial de Abertura e julgamento de
Processos Licitatórios os seguintes membros: Hari Baumgart, RG n.º 1.028.875 – 4 e Jane
Winck, RG n.º 4.488.792 – 4 .

Art. 2.º Ficam nomeados em substituição aos desligados os seguintes membros:
Rosmeri Isabel Schaedler Schnekemberg, RG n.º 2.183.227-8 e Stella Maris Schütz
Hoffmann, RG n.º 4.624.185-1.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em 03
de agosto de 2000.

        DANIEL WUTZKE
         Prefeito Municipal

SERGIO LUIZ MACCARI
    Sec. Mun. de Administração